
 
Gud vill. 

 
1 Tim. 2:4 Gud vår frälsare, som vill, att alla människor skall bli frälsta och komma till kunskap 
om sanningen. 
 
Vi är ju i första hand här för att tala om för dig, att Gud vill att du skall bliva frälst. Det är det budskap som 
han har förtrott oss med. Det är genom sitt eget ord som han uppenbarar sin vilja för oss människor, och vi 
har blivit hans sändebud. Jag är alltså Kristi sändebud, och Gud manar er genom mig. Jag ber er på Kristi 
vägnar: Låt försona er med Gud. 2 kor.5:20 
 
Genom Kristi död har Gud tagit bort orsaken till fiendskapen mellan sig och människorna, nämligen 
människornas synd. För att människan skall bli frälst krävs nu endast, att hon tar emot försoning, som Gud 
erbjuder oss, fritt och för intet, det är Guds gåva till oss människor. 
 
Ty så högt älskade Gud människorna, att han utgav sin enfödde Son, för att var och en som tror 
på honom inte skall gå förlorad utan hava evigt liv. Joh. 3:16 
 
Det finns ett liv efter detta, och det är något som vår Gud vill att vi skall dela med honom, han vill att vi 
skall få del av hans härlighet. Dock gjorde du honom nästan till ett gudaväsen; med ära och 
härlighet krönte du honom. Ps. 8:6 
 
Låt dig inte förblindas av de närvarande tingen, låt ingen ta ifrån dig möjligheten att få tillbringa evigheten 
med vår himmelske Fader, han som inte har skonat sin egen son, hur  skulle han inte annat än att skänka 
dig allt med honom, allt hör ju dig till. Jag skulle önska, att jag kunde göra ditt hjärta vekt, så att du kunde 
ta emot Guds erbjudande till dig, Gud vill dig bara väl, han önskar inget hellre än att få ta hand om dig, och 
få visa sin godhet mot dig, genom Jesus Kristus. 
 
Min vän, gör som så många andra har gjort innan dig, tro på Herren Jesus, så blir du frälst, och du skall få 
uppleva att Gud verkligen lever och finns till, och att han lönar dem som söka honom. Han är här för att 
hjälpa dig, det står, att han hjälper dig på frälsningens dag, tveka inte, kom som du är, Guds gåva är det, 
allt är färdigt. Gud välsigne dig. 
  
 
 
 

Född på nytt? 
 

Varför måste vi födas på nytt ? 
 
Joh.3:3-8 Jesus svarade: Sannerligen, jag säger dig: Den som inte blir född på nytt kan inte se Guds 
rike. Vers 5. Sannerligen, jag säger dig: Den som inte blir född av vatten och Ande kan inte 
komma in i Guds rike. Vers 8. Vinden blåser vart den vill, och du hör den blåsa, men du vet inte 
varifrån den kommer eller vart den far. Så är det med var och en som har fötts av Anden. 
 
Att födas på nytt det är att födas ovanifrån. I den nya födelsen blir människan söner och döttrar till Gud, vi 
får Guds eget liv inkarnerad (förkroppsligad) i oss. Pånyttfödelse innebär inte en förbättring av den naturliga 
människan, utan tillblivelsen av ett helt nytt liv, Kristus tar gestalt i oss. 
 
Joh. 1:12-13  Men åt dem som tog emot Jesus gav han rätten att bli Guds barn, åt alla som tror på 
hans namn, som har blivit födda inte av blod, inte av kroppens vilja, inte av någons mans vilja, 
utan av Gud. 
 
Hur nu detta går till det vet vi inte, vinden blåser vart den vill, och varifrån den kommer vet vi inte. Så är 
det med var och en som fötts av Anden. 
 
I nya födelsen får människan Guds eget liv, överfört genom den Helige Ande, hon är då född av Gud. Sedan 
kommer Guds Helige Ande att råda över människans ande, som i sin tur sätts i stånd att regera över själen, 
och genom själen råda över kroppen, och inte som innan, tvärtom. Att ta emot Guds liv i nya födelsen är 
startpunkten för en kristens vandring, ett minimum för den troende. Du kan inte kalla dig en kristen om du 
inte är född på nytt. Pånyttfödelsen är första steget mot andlig utveckling. 
 
Innan ett barn föds till världen, har det ögon, men ser inte, det har öron, men hör inte, allting finns där, 
men det kommer inte att fungera förrän det har fötts in i denna värld. På samma sätt är det i den andliga 
världen, av skriften skall vi se att vi varken hör eller ser, förrän vi har blivit födda på nytt. 
 
 
 



 
Hes. 12:2 Du människobarn, du bor mitt i detta motsträviga släktet, bland människor som har 
ögon att se med, men dock inte ser, och öron att höra med, men dock inte hör, eftersom de är ett 
motsträvigt släkte. 
 
Jer. 5:21 Hör detta, du dåraktiga och oförståndiga folk, ni som har ögon, men inte ser, ni som har 
öron, men inte hör. 
 
Jes. 6:9 Då sade han: Gå och säg till detta folk: Hör alltjämt, men förstå inget, se alltjämt, men 
fatta inget. 
 
Matt. 13:13 Därför talar jag till dem i liknelser, ty fast de ser, ser de inte, och fast de hör, hör de 
inte och förstår inte. 
 
Apg. 28:26-27 talar också om samma företeelse hos den Opånyttfödda människan. 
Människan är blind och döv för det hon mest av allt borde göra, umgås med sin Gud. 
 
1 Kor. 2:14  Den oandlige tar inte emot vad Guds Ande säger, det är en dårskap för honom, och 
han kan inte förstå det, eftersom det måste bedömas på ett andligt sätt. 
 
Därför har människan ingen kunskap om Gud, har ingen förbindelse med honom, känner honom inte alls. 
Men så snart människan blir född på nytt av Gud, sker det en total förändring på alla dessa punkter. 
Då kan man säga, Anden i människan är en Herrens lyckta: Den utrannsakar alla hjärtans 
innandömen. Ords. 20:27 
 
Då har vi fått Guds Ande, Kristi Ande, som ropar ABBA Fader. Då får man den frid som Jesus säger i Jon. 
14:27 En frid som inte världen känner, då kommer glädjen över att man är frälst, "född på nytt" och kan 
umgås med sin Gud. Och lusten att få läsa Guds ord och få lära känna "Honom" blir då ett måste. 
 
Det blir som det står i Ps. 119:16. Jag har min lust i dina stadgar, jag förgäter inte ditt ord. Eller i Ps. 
119:54 Dina stadgar är lovsånger för mig i det hus där jag bor. 
 
Man lovar och prisar Fadern, Sonen, och den Helige Ande. Man ställer sina lemmar i rättfärdighetens 
tjänst, i Jesu händer lämnar man allt. Då har man börjat leva det liv som världen inte känner, och så 
växer man dag för dag, från barn till yngling, och vidare till fäder, och så småningom fullvuxen intill Kristi 
fullhet. 
 
  

 
Inte av egen kraft. 

 
Gal. 2:16 Men vi vet att människan inte blir rättfärdig genom laggärningar, utan genom tron på 
Jesus Kristus. 
 
Laggärningar som bibeln talar om, det är Guds krav på människan, till, ex, du skall inte stjäla, du skall inte 
ha begärelse till din nästas hustru, osv-osv. Många människor tror att om dom bara sköter sig och inte gör 
något illa, så kommer Gud att ta emot dem när den dagen kommer, då vi lämnar detta livet. Men Guds ord 
säger något helt annorlunda,  "inte av gärningar," för att någon skall kunna berömma sig inför Gud. 
 
1 Kor. 1:26-29 Bröder och systrar, tänk på när ni blev kallade; inte många var visa i världslig 
mening, inte många var mäktiga, inte många förnäma. Men det som är dåraktigt för världen 
utvalde Gud,  för att låta de visa stå där med skam, och det som är svagt i världen utvalde Gud 
för att låta det starka stå där med skam, och det som världen ser ned på, det som ringaktas, ja, 
som inte finns till. just det utvalde Gud för att göra slut på det som finns till, så att ingen 
människa skulle kunna vara stolt inför Gud. 
 
Ingen människa skulle kunna vara stolt inför Gud. 
 
Man kan alltså inte säga till Gud, att jag gjorde ju allting rätt, för det är inte det som gäller inför Gud, skulle 
det vara så, då skulle ju bara dom som var starka kunna komma in i himmelen. Det finns ju många duktiga 
människor här i världen, jag kan nämna en kvinna som själv efter skilsmässa, har uppfostrat 5 egna barn, 
samtidigt som hon har haft ett arbete vid sidan om att sköta. Hon lyckades att hålla tillsammans hela 
familjen, och barnen växte upp och har klarat sig utmärkt här i livet. 
 
Vi kan ta en man från Jönköping, en sällsynt duktig människa som cyklade till Himalaya, och sedan utan 
syrgas besteg detta höga berg, en verklig bedrift, och det finns massvis av andra duktiga människor på det 
vardagliga planet. 
 



Men inte av gärningar blir någon människa rättfärdig inför Gud. Den starke, liksom den svage, måste för att 
komma till Gud, ta emot hans erbjudande om förlåtelse, och det kan endast ske genom att tro på den Gud 
har sänt, nämligen sin egen son, Jesus Kristus. Jesus säger, att den som har lyssnat till Fadern, han 
kommer till mig. 
 
Vi har alla syndat, den starke såväl som den svage, och det finns bara en väg till Gud. Jesus är vägen, 
Sanningen och livet, och ingen kommer till Fadern utan genom honom. Vi måste alla som vill komma till 
Gud, tro på den han har sänt. 
 
Det står att talet om korset är en dårskap för dem som går förlorade, men för oss som räddas är 
det en Guds kraft. 1 Kor.1:18 
 
För den människa som vill berömma sig på grund av vad hon själv har lyckats att åstadkomma, för henne är 
talet om korset en dårskap,  för hon tror ju att hon skall bli räddad ändå, men så är det inte, och ju fortare 
vi ser det, desto bättre för oss själva. 
 
Jesus säger, ”att jag har inte kommit för att kalla rättfärdiga, utan syndare.” Matt. 9:13 
 
Och han säger också i Matt. 9:12  Det är inte dom friska som behöva läkare, utan sjuka. 
 
Så upplever du dig som rättfärdig och frisk, då har du ju inte något behov av att någon hjälper dig, du klarar 
dig bra på egen hand, alltså, går du inte till Gud och ber honom om hjälp. Att få komma till Gud, det kallas 
för nåd, Guds gåva är det, för att ingen skall kunna berömma sig inför honom. Så funderar du på att få 
kontakt med himmelens och jordens skapare, så finns det bara en väg, han ( Jesus ) är försoningen för våra 
synder,  och till honom får vi sätta vårt hopp. 
 
Jag hoppas verkligen att du ser sanningen och sätter ditt hopp till Guds Son. Jesus sa till mig en gång, ju 
fler vi är, desto roligare blir det, kom också du. 
 
 
 

 
Endast en väg. 

 
Vägen, Sanningen och Livet. 

 
Joh. 14:5-6 Hur kan vi då känna vägen ? 
 
Jesus säger, "Jag är vägen, sanningen och livet". 
 
Det finns människor som menar att den person som framhåller att hon har funnit den enda Vägen, den enda 
Sanningen och det enda Livet, den är helt fel ute. Men så är det inte. Det finns bara en enda väg ,en 
sanning och ett enda liv, och det är Jesus. Till skillnad från dom människorna som menar att det finns flera 
möjligheter, så har den människa som håller fast vid den enda möjliga vägen, upplevt att det är sanning. 
Det har inte dom andra gjort, dom är fortfarande ute och söker, och en del kommer aldrig fram, därför att 
dom förkastar den enda möjliga vägen till Gud utan att först ha prövat den. 
 
Jesus säger i Joh. 7:17 Om någon vill göra Guds vilja, "skall han förstå" om min lära är från Gud 
eller om jag talar av mig själv. Och det är ju en rimlig begäran att pröva, eller hur? 
 
Förutsättning för all kunskap är att man gör det som ens lärare ber en om, till ex, när läraren i skolan bad 
oss om att lägga ihop 2+2 och sade att det skulle bli 4. Vi trodde på det han lärde ut, och gjorde så som han 
sa, och det visade sig sedan att det blev som han hade sagt. 
 
Det är inte annorlunda i Guds rike. 
 
Matt. 7:24-27 Den som hör dessa mina ord och handlar efter dem är som en klok man som byggde 
sitt hus på berggrund. Regnet öste ner, floden kom, vindarna blåste och kastade sig mot huset, 
men det rasade inte, eftersom det var byggt på berggrund. Och den som hör dessa mina ord men 
inte handlar efter dem är som en dåre som byggde sitt hus på sand. Regnet öste ner, floden kom, 
vindarna blåste och störtade sig mot hans hus, och det rasade, och raset blev stort. 
 
Alltså, för dom människor som menar att det inte bara finns en enda väg, sanning och liv, utan flera 
alternativ. För dom kommer det att bli så mot slutet, att allt det som dom tidigare trodde på, kommer att 
fullständigt rasa samman på den sista dagen. Dom ville inte ens pröva och se om det som Jesus sade var 
sant. 
 
 



Det står i Joh.12:44-50 Jesus ropade: Den som tror på mig, han tror inte på mig utan på honom 
som har sänt mig, och den som ser mig, han ser honom som har sänt mig. Jag är ljuset som har 
kommit hit i världen för att ingen som tror på mig skall bli kvar i mörkret. Om någon hör mina ord 
men inte tar vara på dem, så dömer jag inte honom, ty jag har inte kommit för att döma världen 
utan för att rädda världen. Den som avvisar mig och inte tar emot mina ord, han har mött sin 
domare: Det ord som jag har talat skall döma honom på den sista dagen. Ty jag har inte talat om 
mig själv, utan Fadern som har sänt mig har befallt mig vad jag skall säga och vad jag skall tala. 
Och jag vet att hans befallning ger evigt liv. När jag talar, talar jag så som Fadern har lärt mig. 
 
Om vi hör och läser Jesu ord, men inte tar dem till oss, så dömer Jesus oss inte nu, och ingen människa kan 
anklaga dig för ditt beslut att inte tro på det Jesus säger. Du har din fullständiga fria vilja att göra precis vad 
du vill med ditt eget liv. Men det kommer en sista dag, då det kommer att visa sig, att det Jesus sa 
verkligen var hela sanningen, om Gud och om oss människor. "Herre, vem trodde vad som predikades 
för oss, och för vem var Herrens hand uppenbar.” Jes.53:1 
 
Jag ville så gärna att du åtminstone skulle pröva och se om det som Guds ord säger är sant, förkasta det 
inte så som så många andra gör, utan att först ha prövat det. Var inte så förmäten, att du tror dig om att 
veta , att det finns ingen Gud, eller att Jesus inte är vägen sanningen och livet. 
 
Man möter ibland människor som tror sig veta allt, trots att dom inte har den minsta insikt hur det förhåller 
sig. Det skulle vara på samma sätt som när jag skulle möta en professor i till, ex, kemi. Jag skulle då i min 
enfald ge mig ut för att visa honom hur mycket jag viste och förstod i kemi, fast jag innerst inne inte viste 
ett enda dugg. Han skulle omedelbart förnimma och se att jag inte hade någon kunskap i kemi. Och så är 
det också med en del andra, dom talar om Guds ord och vilja, och tror sig veta allt, men innerst inne vet 
dom och andra att de famlar i ett fullständigt mörker när det gäller Guds ord. 
 
En själisk människa kan inte utgrunda andliga ting, det måste utgrundas på ett andligt vis, och den 
möjligheten ges varje människa om hon verkligen vill pröva det Jesus säger.   
Det finns bara en enda Väg, en enda Sanning och ett enda Liv. Och det är Jesus. 
Pröva och se! Smaken och se att Herren är god. 
 
 
 

 
Genom ordet. 

 
1 Kor. 2:5 Er tro skall inte vila på mänsklig vishet utan på Guds kraft. 
 
Rom. 10:15-18 Hur kan någon förkunna utan att vara utsänd? Det står skrivet: Skönt ljuder stegen 
av dem som kommer med budskap om goda ting. Men alla lyssnade inte till budskapet. Ty Jesaja 
säger: Herre vem satte tro till vad vi förkunnade? Så bygger tron på förkunnelse, och förkunnelse 
på Kristi ord. Men då frågar jag: kanske har de aldrig hört den? Vist har de! Över hela jorden 
nådde deras röst och till världens ändar deras ord. 
 
Bara genom det bibeln säger till oss, kan få oss att komma till tro och få rätt kunskap om Guds vilja med oss 
människor, och inte som det står, genom mänsklig visdom. Människor har ju genom sin visdom, försökt att 
förklara för andra sin kunskap om Gud, men det står att en själisk människa, ("själisk" en människa som 
inte Guds Ande bor i,) kan inte förstå Guds ting, utan det måste utgrundas på ett andligt vis. Ändå menar en 
del att dom har lärt känna Gud och hans vilja, och att dom har förmågan att tala om för andra att dom kan 
leda oss rätt. Men det blir som det står i bibeln, en blind kan ju inte leda en blind, för då faller dom båda i 
gropen. 
 
Eder tro skall inte vila på mänsklig vishet utan på Guds kraft. 
 
Rom.1:16, Jag skäms inte för evangeliet. Det är en Guds kraft som räddar var och en som tror.  
 
Evangelium det glada budskapet, Guds eget ord är den enda möjligheten för oss människor att komma till 
tro på, Gud. 
 
Luk.16:28-31 Mannen sade: Då ber jag dig fader, att du skickar honom till min fars hus. Jag har 
fem bröder, och han måste varna dem, så att inte de också kommer hit till detta plågornas ställe. 
Abraham sade: De har Mose och profeterna. De kan lyssna till dem. Mannan svarade: Nej, fader 
Abraham, men om någon kommer till dem ifrån de döda omvänder de sig. Men Abraham sade: 
Lyssnar de inte till Moses och profeterna, då låter de inte övertyga sig ens om någon står upp 
från de döda. 
 
 
 



Det står att vi har Moses och profeterna att lyssna till, alltså det som står i vår bibel. 
 
Och det står i Hebr.1:1-2 Många gånger och på många sätt talade Gud i forna tider till våra fäder 
genom profeterna, men nu vid denna tidens slut har han talat till oss genom sin son, som han har 
insatt till att ärva allting liksom han har skapat världen genom honom. 
 
Så det hjälper inte oss om det kommer någon annan, om de så vore i från självaste dödsriket, för tror vi 
inte på det som står i bibeln så ges det ingen annan möjlighet. 
 
Du som har tagit dig ända hit och inte är en kristen, det betyder att Gud söker dig. Det är han som har 
verkat i din vilja för att än en gång visa dig, att det finns bara en väg till Gud, och den går genom 
evangelium som är en Guds kraft till frälsning. Tro på evangelium, tro på den Gud har sänt, sin egen son 
Jesus Kristus. Vår himmelske Fader säger, hör Honom.  Lyssna till Honom. 
 
Apg.3:17-22 Nu vet jag, mina bröder, att ni handlade av okunnighet, ni liksom era ledare. Men på 
så sätt har Gud låtit det gå i uppfyllelse som han har förutsagt genom profeter; att hans Messias 
skulle lida. Ångra er därför och vänd om, så att era synder blir utplånade. Då skall den tid komma 
från Herren, då vi får vila ut. Och han skall sända er den Messias som han har bestämt, Jesus, 
fast himmelen måste behålla honom till den dag då allt blir upprättat som Gud har förkunnat 
genom sina heliga profeter från tidens början. 
 
Moses sade: En profet lik mig skall Herren, er Gud, låta stå upp ur era bröders led. Lyssna till 
honom och gör allt vad han säger er. 
 
Tidigare har du handlat av okunnighet, liksom så många andra, men från och med nu, har du delgetts den 
möjlighet som står oss alla till buds. Tron bygger på förkunnelse, och förkunnelse på Kristi ord. Ångra dig 
därför och vänd om, lyssna till Jesus, och gör allt vad han ber dig om, så får du vila ut och komma till ro. 
 
Hälsningar Raymond 
 
 
 
 
 


